

**Ejendomsselskabet
Hørninggaardsvej 14 ApS**
Horsensvej 29A
8722 Hedensted
CVR-nr. 33774958

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2018

Dirigent

Navn: Knud Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Hørninggaardsvej 14 ApS
Horsensvej 29A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33774958

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Knud Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2017/18 blev der realiseret et underskud før skat på 48 t.kr. mod et underskud før skat på 18 t.kr. i 2016/17, hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende.

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 104 t.kr. mod et overskud på 10 t.kr. i 2016/17.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets opskrivning af grunde og bygninger er sket i forbindelse med handlen af selskabet, hvor ejendommens dagsværdi dannede udgangspunkt for værdiansættelsen af anparterne.

Forventet udvikling

Der forventes et resultat af driften i regnskabsåret 2018/19 på samme niveau som i indeværende år. Selskabet har en forventning om at påbegynde udvikling og opførsel af ejendomme på den af selskabet ejet grund i regnskabsåret 2018/19.

Særlige risici

Selskabets rentebærende nettogæld, opgjort som prioritetsgæld, bankgæld, likvider samt øvrige rentebærende tilgodehavender og gældsforpligtelser udgør 1.771 t.kr. Prioritetsgælden er variabelt forrentet, og øvrige rentebærende tilgodehavender og gældsforpligtelser følger det generelle renteniveau på baggrund heraf.

Med udgangspunkt i den rentebærende nettogæld ved udgangen af 2017/18 vil en ændring på ét procentpoint i det generelle renteniveau medføre en ændring i selskabets årlige renteomkostninger før skat på 18 t.kr. Selskabet afdækker ikke renterisici, da dette ikke vurderes at være økonomisk rentabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(24.963)	3.194
Andre finansielle indtægter		0	196
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(23.170)</u>	<u>(21.110)</u>
Resultat før skat		(48.133)	(17.720)
Skat af årets resultat	2	<u>(55.840)</u>	<u>27.920</u>
Årets resultat		<u>(103.973)</u>	<u>10.200</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(103.973)</u>	<u>10.200</u>
		<u>(103.973)</u>	<u>10.200</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		53.974.403	53.974.403
Materielle anlægsaktiver	3	53.974.403	53.974.403
Anlægsaktiver		53.974.403	53.974.403
Andre tilgodehavender		17	55.949
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.589	11.360
Tilgodehavender		10.606	67.309
Likvide beholdninger		71.451	43.610
Omsætningsaktiver		82.057	110.919
Aktiver		54.056.460	54.085.322

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		38.452.479	38.452.479
Overført overskud eller underskud		<u>2.380.786</u>	<u>2.484.759</u>
Egenkapital		<u>40.913.265</u>	<u>41.017.238</u>
Udskudt skat		<u>11.288.000</u>	<u>11.221.571</u>
Hensatte forpligtelser		<u>11.288.000</u>	<u>11.221.571</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>944.361</u>	<u>943.207</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>944.361</u>	<u>943.207</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.700	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		898.134	902.971
Anden gæld		<u>0</u>	<u>335</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>910.834</u>	<u>903.306</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.855.195</u>	<u>1.846.513</u>
Passiver		<u>54.056.460</u>	<u>54.085.322</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	38.452.479	2.484.759	41.017.238
Årets resultat	0	0	(103.973)	(103.973)
Egenkapital ultimo	80.000	38.452.479	2.380.786	40.913.265

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.523	5.713
Renteomkostninger i øvrigt	15.493	15.397
Valutakursreguleringer	1.154	0
	23.170	21.110
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(10.589)	(3.898)
Regulering vedrørende tidligere år	66.429	(24.022)
	55.840	(27.920)
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.676.353
Kostpris ultimo		4.676.353
Opskrivninger primo		49.298.050
Opskrivninger ultimo		49.298.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo		53.974.403

Op- og nedskrivninger af grunde og bygninger sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger. Opskrivninger udgør 49.298 t.kr. pr. 30.06.2018.

Selskabets ledelse forventer at Skanderborg kommune godkender udstykningen af den af selskabet ejede grund, således selskabet kan påbegynde opførelsen af de forventede 500 boliger. Selskabets ledelse er i dialog med kommunen, og det er ledelsens forventning, at kommunen godkender udstykningen, men at godkendelsen er forsinket. Indregningen er foretaget på baggrund af den forventede godkendelse fra kommunen.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at der ikke foreligger nedskrivningsbehov på selskabets grunde og bygninger.

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>651.448</u>
	<u>651.448</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.L.H. 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld udgørende 944 t.kr. pr. 30.06.2018 er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 30.06.2018 53.974 t.kr.
